



wg rozdzielnika

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

WYDZIAŁ
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Ligonia 46
40-037 Katowice

TELEFON +48 32 77 40 025
FAX +48 32 77 40 030

wydzial.zn@slaskie.pl
www.slaskie.pl

dot. wyjaśnienia i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr ZN-ZP.272.1.57.2018.TA

- I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: „**Dostawę systemu przetwarzania danych wraz z instalacją**”

Pytanie 1:

W trakcie realizacji przedmiotu Umowy Wykonawca będzie miał dostęp do danych zapisanych na urządzeniach. Mając to na uwadze zwracamy się z wnioskiem o wskazanie, czy wśród tych danych będą znajdować się dane osobowe, których administratorem jest Zamawiający? W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z wnioskiem o uzupełnienie umowy o postanowienia dot. powierzenia przetwarzania.

Odpowiedź 1:

W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca nie będzie miał dostępu do danych osobowych.

Pytanie 2:

Pytanie dot. §2 ust. 7 Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający potwierdza, iż licencje na oprogramowanie do zarządzania urządzeniami sieciowymi mają zostać dostarczone na standardowych warunkach ich producentów? Zwracamy bowiem uwagę, iż zarówno umowa, jak i SIWZ czy SOPZ nie określają szczegółowych wymagań co do warunków dostarczanych licencji.

Odpowiedź 2:

Tak, chodzi o standardowe warunki producenta, pozwalające na zachowanie zakładanej w opisie przedmiotu zamówienia funkcjonalności urządzeń sieciowych.

Pytanie 3:

Pytanie dot. §2 ust. 10 Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający potwierdza, że czas trwania procedury odbioru urządzeń nie jest wliczony do terminy realizacji umowy określonego w §2 ust. 1? Innymi słowy, czy Zamawiający uzna, iż termin realizacji umowy został dotrzymany, jeżeli Wykonawca zgłosi gotowość do odbioru w terminie określonym w §2 ust. 1? Wykonawca wskazuje, iż przyjęcie innych niż wyżej wskazane założeń w znacznym stopniu zwiększy ryzyko realizacji przedmiotu umowy przez wykonawców wynikające z braku możliwości jednoznacznego określenia czasu, który upłynie pomiędzy faktyczną dostawą urządzeń oraz ich instalacją i konfiguracją a potwierdzeniem tego faktu przez Zamawiającego. Ponadto, prowadziłoby to do wniosku, iż Wykonawca mógłby zostać uznany za odpowiedzialnego za opóźnienie wynikające wyłącznie ze zwłoki Zamawiającego w przystąpieniu do odbioru.

Odpowiedź 3:

Sama gotowość do odbioru nie oznacza zgodności z SIWZ dostarczonych rozwiązań. Jedynie odbiór potwierdzony protokołem bez zastrzeżeń pozwala uznać prawidłowość realizacji zamówienia.

Pytanie 4:

Pytanie dot. §4 Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca zobowiązany jest jedynie zapewnić, by dostarczone urządzenia były objęte gwarancją producenta, tj. iż Wykonawca nie będzie zobowiązany dodatkowo udzielić we własnym imieniu gwarancji i rękojmi na dostarczone urządzenia?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest jedynie zapewnić, by dostarczone urządzenia były objęte gwarancją producenta. Zamawiający wyjaśnia, że zapisy SIWZ nie ograniczają ani nie wyłączają odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady. Ponadto nakładają na Wykonawcę obowiązek prawidłowej realizacji uprawnień Zamawiającego wynikających z gwarancji.

Pytanie 5:

Pytanie dot. §5 Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający dopuści uzupełnienie umowy o postanowienia ustanawiające limit kar umownych, które mogą zostać naliczone Wykonawcy, np. na poziomie 50% wartości umowy oraz limit odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy, np. na poziomie 100% wartości umowy? Wprowadzenie powyższych postanowień pozwoli wykonawcom precyzyjniej obliczyć ryzyka wiążące się z realizacją umowy oraz w konsekwencji przedstawić korzystniejszą cenowo dla Zamawiającego ofertę.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy 3.4 Moduły optyczne

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści wkładki posiadające funkcjonalność diagnostyki cyfrowej: temperatura, napięcie zasilania, moc nadajnika, moc odbierana, prąd polaryzacji lasera (laser bias current).

Odpowiedź 6:

Tak, wymienione w pytaniu parametry są zgodne wymogami DDM/DOM dotyczącymi modułów optycznych zawartymi w Załączniku nr 3 do SIWZ, Pkt 1., Pozycja 4.7).

Pytanie 7:

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w pozycji 1, Serwer - 4 sztuki, pkt. 6) wymaga, aby przed podpisaniem umowy został dostarczony certyfikat 80 Plus EUR 240V.

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że taki certyfikat nie istnieje. Na liście zasilaczy opublikowanych na stronie www.plugloadsolutions.com [1] znajduje się lista certyfikowanych zasilaczy 230V EU Internal, ale zgodnie z opisem jest to lista dla zasilaczy w zastosowaniach nie-redundantnych. Czy w związku z powyższym Zamawiającemu chodziło o listę zasilaczy opisaną jako 230V Internal, na której znajdują się zasilacze przeznaczone do rozwiązań redundantnych, takich jak wymagane w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga, aby przed podpisaniem umowy został dostarczony certyfikat 80 Plus 230V Internal dla rozwiązań redundantnych. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje:

- **treść załącznika nr 3 do SIWZ** (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), w następujący sposób:
 - Pozycja 1, pkt 6), zmienia się i otrzymuje brzmienie:
„dwa redundantne zasilacze PSU typu Hot-Swap o sprawności minimum Platinum (wymagane jest dostarczenie certyfikatu 80 Plus 230V Internal przed podpisaniem UMOWY), o mocy minimalnej 800W. W komplecie kable zasilające.”

III. W związku z modyfikacją treści SIWZ Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **01.10.2018 r. do godz. 12:00**. W konsekwencji pkt XI SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

1. Ofertę przetargową należy umieścić w zamkniętym opakowaniu/kopercie, w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem terminu otwarcia ofert.
Każde zewnętrzne opakowanie/koperta w którym składana jest oferta winno być oznakowane w następujący sposób:

Nazwa (firma) Wykonawcy
adres, numer telefonu, faxu
lub e-mail Wykonawcy

**Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
ul. Ligonía 46
40-037 Katowice
Kancelaria Ogólna pok. 164**

**„OFERTA przetargowa –
Dostawa systemu przetwarzania danych wraz z instalacją
ZN-ZP.272.1.57.2018.TA**

Nie otwierać przed dniem 01.10.2018 roku, godz. 12:30”

2. W razie niewłaściwego oznaczenia, o którym mowa w pkt 1 Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. za otwarcie oferty przed terminem otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert. W takich przypadkach odpowiedzialność ponosi Wykonawca, który złożył nieprawidłowo oznaczoną kopertę/opakowanie zewnętrzne z ofertą.
3. **Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, ul. Ligonía 46, 40-037 Katowice (Kancelaria Ogólna pok. 164) w godzinach od 7:30 do 15:30 (w dni robocze, od poniedziałku do piątku) w terminie do dnia 01.10.2018 roku, godz. 12:00.**
4. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2018 roku, godz. 12:30** w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Reymonta 24, III piętro – pokój 307”

Proszę o niezwłoczne odesłanie faksem zwrotnym na nr 032/ 77 40 030 lub drogą elektroniczną na adres e-mail: zamowienia@slaskie.pl potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Dawid Kupietz

Otrzymują: wszyscy Wykonawcy w postępowaniu,
 BIP
 kopia a/a.